m _pi . AOGOUSPFE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006751. 22- 08- 2018

Nindstero dell Tstrazion 2 el Uneversiter e della Kicerca
" g (Z%{uo Jeolistico ?/?{y{'()/wéi /Jﬁ’/‘ VA .C/ﬂamz(zy/m

?ﬁixb Vi — Amebito tervitoriate dé Ferrara

MIUR-AOOUSPFE
Ferrara, 22 agosto 2018

IL DIRIGENTE

VISTO lo Schema di Decreto interministeriale dotazioni organiche a.s. 2018-19 riguardante:
Disposizioni concernenti la definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione
degli organici del personale amministrativo tecnico ed ausiliario (A.T.A).

VISTA Ia circolare MIUR prot.n. 34930 in data 1.08.2018;

CONSIDERATO che la circolare Ministeriale in premessa indicata, prevede che i contingenti
assegnati alle singole province possano essere incrementati, solo mediante compensazione
con le dotazioni organiche di altri profili che appartengano inderogabilmente alla medesima
area contrattuale o in area inferiore, nel caso in cui non possano essere disposte nel profilo
professionale interessato tutte le assunzioni autorizzate per assenza di graduatorie
concorsuali o per avvenute coperture di tutte le disponibilita, subordinatamente alla
sussistenza di posti che risultino vacanti e disponibili dopo le operazioni di utilizzazione e
assegnazione provvisoria nel profilo su cui viene effettuata la nomina, evitando di creare
situazioni di esubero;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I’'Emilia- Romagna — Ufficio | prot.n.15532 del
7.08.2018

VISTO il contingente provinciale per le assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA a.s.
2018/2019

TENUTO CONTO delle esigenze emerse a livello provinciale;

RAVVISATA la necessita di incrementare di n. 2 unita il contingente attribuito al profilo
professionale di Assistente amministrativo e di n. 4 unita il contingente attribuito al profilo
professionale di Collaboratore scolastico;

VISTI i posti vacanti e disponibili dopo le operazioni di mobilita del personale ATA per l'a.s.
2018/2019;

CONSIDERATA I'assenza di graduatorie concorsuali per i profili di Direttore dei Servizi Generali ed
Amministrativi, di Assistente Tecnico Aree AR20 — AR23;

CONSIDERATO che la compensazione con tra la dotazione organica per il profilo di DSGA e la
dotazione organica per il profilo di Assistente amministrativo, e tra le dotazioni organiche
per i profili di DSGA, Assistente Tecnico e la dotazione organica per il profilo di
Collaboratore scolastico, non creano situazioni di esubero:

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Marina Navarra Telefono: 0532229111
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

< (Z%{uo Jeolistico ?/?{y{'()/wéi /Jﬁ’/‘ VA .C/ﬂamz(zy/m
Y ircior VI — Ambito tervitoriale dv Ferrara
47

MIUR-AOOUSPFE
DISPONE

per I'anno scolastico 2018-19 le seguenti variazioni sul contingente provinciale per le assunzioni a
tempo indeterminato del personale ATA

n. 2 unita per il profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi sono assegnate a
compensazione al profilo di Assistente amministrativo;

n. 3 unita per il profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi sono assegnate a
compensazione al profilo di Collaboratore scolastico

n. 1 unita per il profilo di Assistente tecnico & assegnata a compensazione al profilo di
Collaboratore scolastico;

rideterminando pertanto il contingente provinciale per I’ a.s. 2018-19 come segue:

profilo DSGA dan. 5 a n. O
profilo Assistente amministrativo dan. 12 a n. 14
profilo Assistente tecnico dan. 6 a n. 5
profilo Collaboratore scolastico dan. 33 a n. 37
Tot. n. 56

Il Dirigente

Giovanni Desco

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.

e Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
Ufficio | — Bologna
e Albo / Sito Istituzionale

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Marina Navarra Telefono: 0532229111
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it



